a.moreira@dm-advogados.com, com escritório no Rio de Janeiro, 

na Avenida Presidente Wilson, 231, 9º Andar, CEP: 20.030-021, sob pena de nulidade dos 

atos de comunicação, independentemente de quem assinar as petições. 

57. Atribui-se à causa o valor de R$ 3.338.414,43 (três milhões, 

trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e quatorze reais e quarenta e três centavos). 

Nestes termos, 

Pedem deferimento. 

Miracema, 08 de Junho de 2017 

André Moreira Rodrigues 

OAB/RJ 142.053